

Vastaaja: Euroopan komissio (asiamiehet: aluksi B. Eggers ja P. Pecho, sitten B. Eggers)

Oikeudenkäynnin kohde

Henkilöstö — Päätös, jolla kantaja jätettiin ottamatta kilpailun EPSO/AD/26/05 varallaololuetteloon, vaaditaan kumottavaksi

Tuomiolauselma

1) Kanne hylätään.

2) *Stephanie Honnefelder* vastaa kahdesta kolmasosasta omia oikeudenkäyntikulujaan.

3) Euroopan komissio vastaa omista oikeudenkäyntikuluistaan, ja se veloitetaan korvaamaan yksi kolmasosa *Stephanie Honnefelderin* oikeudenkäyntikuluista.

(¹) EUVL C 183, 25.6.2011, s. 34.

Virkamiestuomioistuimen tuomio (toinen jaosto) 17.7.2012 — BG v. Euroopan oikeusasiamies

(Asia F-54/11) (¹)

(Henkilöstö — Kurinpitomenettely — Kurinpitoseuraamus — Viraltapano — Se, että kansallisissa rikostuomioistuimissa on vireillä alustava tutkinta viraltapanopäätöksen tekoheikellä — Miesten ja naisten tasa-arvoinen kohtelu — Kielto irtisanoa raskaana oleva työntekijä raskauden alkamisen ja äitiysloman päättymisen välisenä aikana)

(2013/C 46/55)

Oikeudenkäyntikieli: ranska

Asianosaiset

Kantaja: BG (edustajat: asianajajat L. Levi ja A. Blot)

Vastaaja: Euroopan oikeusasiamies (asiamies: J. Sant'Anna, avustajinaan asianajajat D. Waelbroeck ja A. Duron)

Oikeudenkäynnin kohde

Henkilöstö — Vaatimus sen päätöksen kumoamisesta, jossa kantajalle määrätään kurinpitoseuraamuksena viraltapano eläkeoikeuksia menettämättä. Näin ollen ensisijainen vaatimus, jonka mukaan kantaja on sijoitettava uudelleen virkaansa, ja toissijainen vaatimus, jonka mukaan hänelle on maksettava rahamäärä, joka vastaa palkkaa, jonka hän olisi saanut viraltapanon voimaantulopäivän ja eläkeään saavuttamispäivän välisenä aikana. Joka tapauksessa vaatimus siitä, että aiheutuneesta henkisestä kärsimyksestä maksetaan korvausta.

Tuomiolauselma

1) BG:n kanne hylätään.

2) BG vastaa omista oikeudenkäyntikuluistaan, ja hänet veloitetaan korvaamaan Euroopan oikeusasiamiehen oikeudenkäyntikulut.

(¹) EUVL C 204, 9.7.2011, s. 30.

Virkamiestuomioistuimen tuomio (toinen jaosto) 23.10.2012 — Eklund v. komissio

(Asia F-57/11) (¹)

(Henkilöstö — Palvelukseen ottaminen — Avoin kilpailu — Varallaololuetteloon merkitseminen — Varallaololuetteloon merkitylle henkilölle tehty työtarjous — Hyväksymisedellytykset — Tutkinnon suorittamisen jälkeinen työkokemus — Valintalautakunnan ja nimittävän viranomaisen toimivalta — Tarjotun työpaikan hyväksyminen — Työpaikkatarjouksen peruuttaminen)

(2013/C 46/56)

Oikeudenkäyntikieli: italia

Asianosaiset

Kantaja: Gustav Eklund (Taino, Italia) (edustajat: asianajajat B. Cortese ja C. Cortese)

Vastaaja: Euroopan komissio (asiamiehet: aluksi B. Eggers, A. Aresu ja P. Pecho, sitten B. Eggers ja G. Gattinara, avustajanaan asianajaja A. Dal Ferro)

Oikeudenkäynnin kohde

Henkilöstö — Vaatimus komission sellaisen päätöksen kumoamiseksi, jolla ei hyväksytty vaikutusta sille, että kantaja hyväksyi koeaikaisen virkamiehen (avustaja) tehtävää koskevan tarjouksen yhteisessä tutkimuskeskuksessa Isprassa teknisenä hallintoavustajana ja jolla tämä tarjous peruutetaan, sekä vahingonkorvausvaatimus

Tuomiolauselma

1) Kanne hylätään.

2) *Gustav Eklund* vastaa omista oikeudenkäyntikuluistaan, ja hänet veloitetaan korvaamaan Euroopan komission oikeudenkäyntikulut.

(¹) EUVL C 211, 16.7.2011, s. 33.